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P-DRAKOL 20g Trawnik na Pędraki i
Nicienie - TARGET

Cena 30,99 zł

Producent TARGET

Czas dostawy do 7 dni

Opis produktu

P-DRAKOL 20g TRAWNIK NA PĘDRAKI I NICIENIE TARGET

 Koncentrat na 250 m2

 Naturalna siła działania
 Mikrobiologiczny preparat doglebowy
 Stymuluje rozwój systemu korzeniowego
 Ogranicza uszkodzenia trawnika przez pędraki i nicienie

W jaki sposób działa i jakie szkodniki ogranicza preparat ten?
P-DRAKOL to mikrobiologiczny preparat doglebowy odstraszający nicienie oraz inne szkodniki glebowe takie jak larwy
chrząszczy - pędraki, drutowce poprzez stworzenie niekorzystnych warunków do bytowania.

Czym jest produkt P-Drakol ?
To preparat o najwyższym stężeniu pożytecznych bakterii na rynku. Jest bezpieczny dla ludzi, zwierząt oraz roślin ponieważ
nie zawiera substancji chemicznych oraz pochodzących od organizmów genetycznie modyfikowanych.

Główne zalety produktu P-Drakol
 Ogranicza występowanie porażonych roślin
 Zapobiega powstaniu ubytków w trawniku
 Poprawia rozwój systemu korzeniowego
 Poprawia zdrowie, jakość i wygląd trawnika
 Ogranicza zużycie pestycydów
 Zmniejsza ryzyko porażenia patogenami przenoszonymi przez nicienie
 Wpływa na zmniejszenie pozostałości szkodliwych pestycydów w roślinach.

P-Drakol stosujemy do:
Roślin warzywnych, owocowych, roślin ozdobnych, trawnika. Zaprawiania nasiona na mokro lub na sucho.

Mikrobiologiczny preparat doglebowy odstraszający nicienie oraz inne szkodniki glebowe takie jak larwy
chrząszczy – pędraki , drutowce.

Stosowanie preparatu, w którego skład wchodzą wyselekcjonowane szczepy pożytecznych bakterii: ogranicza występowanie
porażonych roślin, zapobiega powstawaniu ubytków w trawniku, poprawia rozwój systemu korzeniowego, zmniejsza ryzyko
porażenia patogenami przenoszonymi przez nicienie, poprawia zdrowie, jakość i wygląd trawnika, ogranicza zużycie
pestycydów, wpływa na zmniejszenie pozostałości szkodliwych pestycydów roślinach.

P-Drakol to produkt o najwyższym stężeniu pożytecznych bakterii na rynku. Jest bezpieczny
dla ludzi, zwierząt domowych oraz roślin ponieważ nie zawiera substancji chemicznych oraz pochodzących
od organizmów genetycznie modyfikowanych
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Opakowanie: 20g 

Sposób stosowania

Sposób stosowania:
Preparat P-Drakol stosować w formie oprysku lub przy użyciu konewki,
rozprowadzając go równomiernie po powierzchni gleby. Po zastosowaniu
zalecane jest wymieszanie preparatu z glebą np. poprzez przekopanie lub
zagrabienie. W przypadku założonego już trawnika po oprysku podłoże podlać
intensywnie wodą co umożliwi przedostanie się preparatu w strefę korzeniową.
Zabieg można powtarzać 2-3 razy w okresie wegetacyjnym, w odstępach
minimum 14-21 dni.

Rośliny warzywne, owocowe, rośliny ozdobne, trawniki:
W dawce 20g preparatu w 4-10l wody / 200-250m2

Oprysk podłoża:
Zaleca się stosowanie środka przed sadzeniem rozsady i bulw lub wysiewem
nasion. oprysk podłoża w okresie, w którym możliwe jest dobre i równomierne
wymieszanie preparatu z glebą. W przypadku trawnika najlepiej wykonać
zabieg po wertykulacji lub aeracji.

Zaprawianie nasion:
1g preparatu  / ilość materiału siewnego przeznaczonego na 10m2  powierzchni
uprawy,
- na mokro
Preparat rozcieńczyć z wodą i nanieść na materiał siewny w formie oprysku
drobnokroplistego. Materiał siewny żużyć w ciągu 1-3 dni od wykonania
zaprawy
- na sucho
Zaprawianie materiału siewnego tuż przed wysadzaniem lub wysiewaniem:
odmierzoną ilość preparatu dodać do torebki z nasionami lub słoja, wymieszać
przez potrząsanie i tak wymieszany materiał siewny wysiać.

P-Drakol może być stosowany łącznie z nawozami mineralnymi i organicznymi.
Preparatu nie należy stosować na kompostownikach.

Okres karencji:(okres od dnia ostatniego zabiegu do dnia zbioru i przeznaczenia do
konsumpcji) nie dotyczy. Prewencja dla pszczół, ludzi, zwierząt  (okres
zapobiegający zatruciu) nie dotyczy. NDP nie dotyczy
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